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Vendim
Nr. €0 Date 22.02.2017

“ Pér
Miratimin e lejes pér pérdorim uji Teknologjik”
“Preng Pashk Shkurti ” sh.p.k” .

Né mbeéshtetje t€ neneve 7 pika 2 , nenit 50, 51 dhe nenit 52 té ligjit nr 111/2012 dt.15.11.2012
“Pér Menaxhimin e Integruar t€ Burimeve Ujore” , vendimin nr.416 daté 13.05.2015 t& Késhillit t&
Ministrave * Pér miratimin e kushteve té pérgjithshme dhe t€ posagme, dokumenteve shogéruese,
afatit t& vlefshmérisé, formularéve té aplikimit pér autorizim dhe Leje pér pérdorim té burimeve
ujore”, si dhe kérkesés sé subjektit “Preng Pashk Shkurti ” sh.p.k me administrator z. Preng
Shkurti , me propozim te A.B.U Mat;

Késhilli i Basenit Ujor Mat;

Vendosi:

1. Miratimin e “Lejes pér pérdorim uji Teknologjik”, Pus shpimi ekzistues
sipas studimit t€ paraqitur nga subjekti “Preng Pashk Shkurti ” sh.p.k me administrator

z. Preng Shkurti, me kéto té dhéna:

-Vendndodhja e pus-shpimit , Fushé-Kuge, Kurbin, Qarku Lezhé
-Prurja mesatare : 0.002 m3/s

-Sasia e ujit pér pérdorim : 0.004 m3/s

-Kordinatat e burimit ujore:

Kordinatat Thellésia

X Y

46 16 194 43 87 509 15m

2. Ngarkohet A.B.U. Mat pér zbatimin e kétij vendimi .
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




